

MATERIALE DE IGIENA SI CURATENIE

I.D.: 44675300

Data publicarii 27.11.19 Coduri 39831240-0 39831210-1 39830000-9 33651100-9 39513200-3
CPV 33763000-6 39224100-9 44514100-7

Pretul 5.102,02 RON -
estimativ: 5.102,02 RON

Descriere: Hartie rola role prosop 2 straturi alba celuloza 100% role mari 150 m 150m 150ml metri
NUMAR DE REFERINTA: DN3 71054780 PRET DE CATALOG: 6,98 RON / Unitate de masura
UNITATE DE MASURA: rola COD SI DENUMIRE CPV: 33763000-6 Servete din hartie pentru
maini (Rev.2) DESCRIERE: Cod intern: 71054780 Hartie prosop 2 straturi alba celuloza 100%
role mari 150 m 150m PERSOANE DE... mai departe 50 Increase value Decrease value 6,98
349,00 Matura maturi sorg paie cu coada de lemn NUMAR DE REFERINTA: OGC DN3
71079500 PRET DE CATALOG: 6,98 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata
COD SI DENUMIRE CPV: 39224100-9 Maturi (Rev.2) DESCRIERE: Cod intern : 71079500 -
matura sorg cu coada din lemn -lungime coada 80 cm PERSOANE DE CONTACT: Ioana... mai
departe 49 Increase value Decrease value 6,98 342,02 Matura maturi nuiete tarn tarnuri
paie cu coada de lemn NUMAR DE REFERINTA: OGC DN3 71036910 PRET DE CATALOG: 5,39
RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39224100-9
Maturi (Rev.2) DESCRIERE: Cod intern : 71036910 Matura nuiete cu coada -matura nuiete cu
coada din lemn PERSOANE DE CONTACT: ... mai departe 50 Increase value Decrease value
5,39 269,50 Matura stradala plastic PVC 40cm 40 cm fara coada 8730 NUMAR DE
REFERINTA: DN3 71033566 PRET DE CATALOG: 11,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE
MASURA: Buc COD SI DENUMIRE CPV: 39224100-9 Maturi (Rev.2) DESCRIERE: COD INTERN:
71033566 -matura stradala din plastic, 40cm, fara coada
